

**Erik Madsen Holding ApS**  
Paghs Allé 48, 7400 Herning

CVR-nr. 25 16 29 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023

---

Erik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Madsen Holding ApS Paghs Allé 48 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 16 29 27 Stiftet: 2. december 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Bil & Autoglas Service Herning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besidde aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.678</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.703	63.438
Andre finansielle indtægter	0	1.406
Øvrige finansielle omkostninger	-369	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.959</b>	<b>60.151</b>
1 Skat af årets resultat	968	1.032
<b>Årets resultat</b>	<b>26.927</b>	<b>61.183</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.703	63.438
Disponeret fra overført resultat	-3.776	-2.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.927</b>	<b>61.183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	413.045	382.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.045</u>	<u>382.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.045</u></b>	<b><u>382.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	968	20.878
Andre tilgodehavender	0	9.149
Tilgodehavender i alt	<u>12.968</u>	<u>30.027</u>
Likvide beholdninger	<u>1.109</u>	<u>1.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.077</u></b>	<b><u>31.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>427.122</u></b>	<b><u>413.488</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.045	302.342
Overført resultat	-8.979	-5.203
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>404.066</b>	<b>377.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.656	27.011
Selskabsskat	0	6.838
Anden gæld	2.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.056	36.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.056</b>	<b>36.349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>427.122</b>	<b>413.488</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	238.904	-2.948	315.956
Resultatandel	0	63.438	-2.255	61.183
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	302.342	-5.203	377.139
Resultatandel	0	30.703	-3.776	26.927
	<b>80.000</b>	<b>333.045</b>	<b>-8.979</b>	<b>404.066</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-968	-2.040
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.008</u>
	<b><u>-968</u></b>	<b><u>-1.032</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	302.342	238.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>30.703</u>	<u>63.438</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>333.045</u></b>	<b><u>302.342</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>413.045</u></b>	<b><u>382.342</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bil & Autoglas Service Herning ApS	Herning	100 %

## Noter

---

### 3. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.